ПРОЕКТ

  СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____» _________ 2017 года № _______________

г. Луганск

                                 О внесении изменений в распоряжение

 Совета Министров Луганской Народной Республики

 от 22.12.2015  № 02- 05/688/15

                                              «О закреплении имущества»

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014  № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями):

1. Изложить пункты под порядковыми номерами 1-4, 6-7 приложения № 11 к

распоряжению Совета Министров  Луганской Народной Республики от

22.12.2015 № 02-05/688/15 «О закреплении имущества» в следующей редакции:

№

п/п

Наименование

имущества

Местонахождение

(адрес объекта)

Правоустанавли

вающий

документ (номер,

дата)

Коли

чество

Первоначальная

стоимость (руб.)

Остаточная

стоимость

(руб.)

1 2 3 4      5 6 7

1 Здание школы

двухэтажное
ЛНР, г. Стаханов,

ул. Пархоменко, 4
Инвентарная

карта № 1 от

10.10.2006
1 406648,00 0,00

2 Здание

детского сада
ЛНР, г. Стаханов,

ул. Белорусская, 5
Инвентарная

карта № 2 от

10.10.2006

 1 341940,00 0,00

3

Здание ЛНР, г. Стаханов,

ул. Шоссейная, 1в

Инвентарная

карта № 3 от

01.2010

1

148866,00

0,00

4 Туалет ЛНР, г. Стаханов,

ул. Пархоменко, 4

Инвентарная

карта № 5 от

10.10.2006

1
11462,00

0,00

1 2 3 4 5 6 7

6 Здание школы ЛНР, г. Стаханов,

ул. Луганская, 1
Инвентарная

карта № 1 от

10.10.2006

1       781358,00 0,00

7 Мастерские ЛНР, г. Стаханов,

ул. Луганская, 1
Инвентарная

карта № 2 от

10.10.2006

1

44022,00

0,00

      2. Государственному бюджетному образовательному учреждению

Луганской Народной Республики «Стахановский учебно–воспитательный

комплекс № 14» в десятидневный срок обратиться в Фонд государственного

имущества Луганской Народной Республики  с целью приведения в

соответствие документов, составленных согласно распоряжению Совета

Министров Луганской Народной Республики от 22.12.2015 № 02-05/688/15.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики        С.И. Козлов